[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕМОНТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
01.10.2021                                          № 91                                  с. Ремонтное
 О внесении изменений в
 распоряжение Администрации

 Ремонтненского сельского поселения

 от 21.10.2020 № 92
       В связи с кадровыми изменениями в аппарате Администрации Ремонтненского сельского поселения
                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Внести изменение в приложение к распоряжению Администрации Ремонтненского сельского поселения от 21.10.2020 № 92 « О создании мобильной группы по профилактике новой коронавирусной инфекции ( COVID-19) на территории  Ремонтненского сельского поселения», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
      2.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации Ремонтненского

сельского поселения                                                                     А.Я. Яковенко

	Приложение к распоряжению

Администрации Ремонтненского сельского поселения от 01.10.2021 № 92

	Приложение  к распоряжению

 Администрации Ремонтненского сельского поселения от 21.10.2020№  92

СОСТАВ
мобильной группы по профилактике новой коронавирусной инфекции
 (COVID-19) на территории  Ремонтненского сельского поселения
	1
	Яковенко Алексей Яковлевич
	- Глава Администрации Ремонтненского сельского поселения
	- руководитель группы

	Члены группы:

	Долганова Евгения Ивановна
	-главный специалист по ЖКХ, благоустройства

	Монина Алина Витальевна
	- старший инспектор по вопросам культуры, физической культуры, спорта и работе с молодежью

	Волохова Елена Алексеевна
	- старший инспектор по имущественным и земельным отношениям

	Моргунов Д.А.
	- ведущий специалист по вопросам охраны окружающей среды, Го и ЧС

	Тюрганов И.В.
	- казак Ремонтненской ДНД